6

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 395
рассмотрения аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе № 47/ОАЭ-МЛРЗ/2013/РМСК на право заключения договора на поставку изоляторов в 2013 году.

г. Москва								«15»июля 2013г.

Повестка дня

1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе № 47/ОАЭ-МЛРЗ/2013/РМСК на право заключения договора на поставку изоляторов в 2013 году (далее - открытый аукцион № 47/ОАЭ-МЛРЗ/2013/РМСК).

По пункту 1 повестки дня

1.1. ОАО «МЛРЗ проводит открытый аукцион № 47/ОАЭ-МЛРЗ/2013/РМСК.
1.2. К установленному в аукционной документации сроку аукционные заявки не поступили.
1.3. В связи с тем, что на участие в аукционе № 47/ОАЭ-МЛРЗ/2013/РМСК не подано ни одной аукционной заявки, аукцион признается несостоявшимся.

Подписи: